
 

 

 
 

 
 

DECRETO Nº. 099/2021 
De: 27/10/2021 

 
SÚMULA: Concede Licença Maternidade, Nomeia Suplente e concede férias.  
 

 

     PAULO HORN, Prefeito do Município de Sulina, Estado do Paraná no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Artigo 33 da Lei 
Municipal 934/2017 de 29/08/2017,  
 

   

D E C R E T A: 
 

  

    Artigo 1º - Conceder Licença Maternidade, de 180 dias, à Conselheira Tutelar 
Sra. SILMARA DE CAMARGO, Matrícula Funcional 7676/1, compreendendo o período de 
25/10/2021 à 22/04/2022.   
 

  Artigo 2º Para cobrir a licença concedida no Artigo anterior, fica nomeada 
através do presente ato a primeira Suplente do Conselho Tutelar do Município de Sulina, 
Senhora ANÁLIA MARLENE MOTTA DE MORAES, portadora do CPF 051.087.749-4 e da carteira de 
identidade registro geral nº 7.906.129-8, a partir de 28/10/2021. 

 

           Artigo 3º Conceder férias às conselheiras: VANESSA BRANDALIZE LOPES 
FERREIRA, matrícula funcional 7692/1, no período de 05/11/2021 à 04/12/2021, e JUCELI 
BACH, matrícula funcional 7650/1, no período de 06/12/2021 à 04/01/2022. 

 

  Artigo 4º Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Paraná, 27 de outubro de 2021; 35º 
da Emancipação e 33º de Administração.  

 
 
 

        PAULO HORN 

                         Prefeito  
 
Registre-se e Publique-se  
Em 27/10/2021. 
 
 
PUBLICADO EM 28/10/2021, EDIÇÃO ___________, PÁGINA ______________ DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 
 
 
PUBLICADO EM 28/10/2021, EDIÇÃO ___________, PÁGINA _____________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE 


